ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM

HUYỆN UỶ THANH LIÊM
*

Số 211-CV/HU
V/v Mời họp thực hiện quy trình giới

thiệu nhân sự chủ chốt HĐND huyện,
Họp chiều 16/06/2016

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 16 tháng 06 năm 2016

     Kính gửi:  - Các đ/c Ủy viên BTV, BCH Đảng bộ huyện;

  - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, MTTQ, các đoàn thể
                                    chính trị - xã hội huyện;

  - Đ/c Bí thư, Phó Bí thư TT Đảng ủy, Chủ tịch UBND các
                                   xã, thị trấn.

Huyện ủy tổ chức Hội nghị cán bộ chủ chốt và họp Ban Chấp hành, Ban
Thường vụ Huyện ủy thực hiện quy trình lấy phiếu tín nhiệm giới thiệu nhân sự
HĐND huyện, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Thời gian: Chiều ngày 16/06/2016 (Chiều Thứ 5):

− Từ 15h30': Họp cán bộ chủ chốt. Tại Hội trường Tầng I, nhà A1;

− Từ 16h00': Họp BCH Đảng bộ huyện. Tại Phòng họp Tầng III, nhà A1;

− Từ 16h30': Họp BTV Huyện ủy. Tại Phòng họp Tầng III, nhà A1.

Địa điểm: Nhà A 1, Trụ sở Huyện ủy, HĐND & UBND huyện.

Kính mời đại biểu về dự họp đủ, đúng giờ/.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VTHU.